

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba
Campus Souza

Pregão Eletrônico Nº 00010/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.808.192/0001-20 - UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
82	TERMÔMETRO	UNIDADE	12	R\$ 32,0000	R\$ 384,0000
Marca: Unity Fabricante: Unity Modelo / Versão: 2601 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMÔMETRO, TIPO CAPELA, DUAS COLUNAS, FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA-35 A +50 °C, APLICAÇÃO GELADEIRA E CAIXA TÉRMICA TRANSPORTE MEDICAMENTOS, ELEMENTO EXPANSÃO MERCÚRIO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 240 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MÁXIMA E MÍNIMA, DISPOSITIVO FIXAÇÃO E BOTÃO PARA, LARGURA 70 MM					
				Total do Fornecedor:	R\$ 384,0000
03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40	LÂMPADA HALÓGENA	UNIDADE	37	R\$ 31,1000	R\$ 1.150,7000
Marca: Osram Fabricante: Osram Modelo / Versão: 64250 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada halogena, tensão nominal 6, potência nominal 10, aplicação microscópio carlzeiss, referência fabricante osram 64250. Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 10 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Osram / 64250.					
83	TERMÔMETRO	UNIDADE	23	R\$ 41,0000	R\$ 943,0000
Marca: Eos Fabricante: Eos Modelo / Versão: Espeto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Termômetro, tipo digital, faixa medição temperatura -50 °C a +150 °C, aplicação alimentos, material plástico e aço inox, comprimento 170, diâmetro 44, características adicionais a prova de água/haste inox de 110 m, formato espeto, largura 15. Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 10 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Eos / Espeto.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 2.093,7000
04.345.762/0001-80 - REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ALÇA BACTERIOLÓGICA	UNIDADE	22	R\$ 62,9900	R\$ 1.385,7800
Marca: RG Fabricante: RG Modelo / Versão: RG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: alça bacteriológica, material* platina, componentes com cabo, calibragem calibrada, volume 1 mcl OBS: 5CM					
4	ALÇA BACTERIOLÓGICA	UNIDADE	24	R\$ 62,9900	R\$ 1.511,7600
Marca: RG Fabricante: RG Modelo / Versão: RG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alça bacteriológica, material* platina, componentes com cabo, calibragem calibrada, volume 10 mcl OBS: 5CM					
27	ESPÁTULA LABORATÓRIO	UNIDADE	44	R\$ 8,3900	R\$ 369,1600
Marca: RIC Fabricante: RIC Modelo / Versão: RIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: espátula laboratório, material aço inox, formato chata com colher, comprimento cerca de 15					
35	INDICADOR DE PH	UNIDADE	1440	R\$ 0,5000	R\$ 720,0000
Marca: MN Fabricante: MN Modelo / Versão: MN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: indicador de ph, tipo tira de papel, escala 0 a 14					
67	ÓLEO DE IMERSÃO	FRASCO 100,00 ML	7	R\$ 29,6500	R\$ 207,5500
Marca: BIOLOG Fabricante: BIOLOG Modelo / Versão: BIOLOG					

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: óleo de imersão, uso para microscopia, aspecto físico líquido límpido, transparente, densidade 1,515

76 SUPLEMENTO PARA MEIO DE CULTURA	FRASCO 100,00 G	6	R\$ 925,2800	R\$ 5.551,6800
------------------------------------	-----------------	---	--------------	----------------

Marca: INLAB

Fabricante: INLAB

Modelo / Versão: INLAB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: suplemento para meio de cultura, tipo albumina de soro bovino (bsa), aspecto físico cristais liofilizados, concentração > 98%

Total do Fornecedor: R\$ 9.745,9300

04.956.527/0001-45 - ORION COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 MALETA FERRAMENTAS	UNIDADE	7	R\$ 906,6700	R\$ 6.346,6900

Marca: FAMI/BSZ

Fabricante: FAMI/BSZ

Modelo / Versão: AÇO INOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Caixa de cirurgia completa c/ 32 itens, características técnicas mínimas : 1 Caixa de inox 26x12x06 cm 1 Cabo de bisturi nº 4 10 Lâmina de bisturi para Cabo Nº04 1 Par de Afastador Farabeuf 1 Pinça anatômica com dente de rato 16 cm 1 Pinça anatômica com serrilha 16 cm 4 Pinça Backaus 13 cm 2 Pinça Allis 15 cm 1 Pinça para antissepsia Foester 2 Pinça Halsted Mosquito reta 12 cm 2 Pinça Halsted Mosquito curva 12 cm 2 Pinça Kelly reta 16 cm 2 Pinça Kelly curva 16 cm 1 Pinça Rochester reta 18 cm 1 Pinça Rochester curva 18 cm 2 Pinça Kocher reta 16 cm 2 Pinça Kocher curva 16 cm 1 Tesoura cirurgica Romba/Romba/Reta 15 cm 1 Tesoura cirurgica Fina/Fina/Reta 15 cm 1 Tesoura cirurgica Romba/Fina/Curva 15 cm 1 Tesoura Spencer para retirada de pontos 1 Porta Agulha Mayo Hegar 16 cm

Total do Fornecedor: R\$ 6.346,6900

08.388.921/0001-85 - MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24 CRONÔMETRO	UNIDADE	16	R\$ 45,0000	R\$ 720,0000

Marca: ANY TIMER

Fabricante: YING FA

Modelo / Versão: XL021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cronômetro, material carcaça plástico abs, tipo bolso, tipo mostrador digital, funcionamento bateria, características adicionais com alarme

Total do Fornecedor: R\$ 720,0000

09.433.694/0001-25 - JOSIEL DANILO DA SILVA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 ALÇA BACTERIOLÓGICA	UNIDADE	18	R\$ 17,5500	R\$ 315,9000

Marca: goldenglass

Fabricante: goldenglass

Modelo / Versão: goldenglass

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: alça bacteriológica, tipo* drigalsky, material* vidro, dimensões cerca de 35 x 150, formato ponta triangular

32 FRASCO CONTA-GOTAS	UNIDADE	73	R\$ 8,1700	R\$ 596,4100
-----------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: goldenglass

Fabricante: goldenglass

Modelo / Versão: goldenglass

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: frasco conta-gotas, material vidro borossilicato, cor âmbar, capacidade 125, características adicionais com tetina de latex e pipeta esmerilhada, aplicação uso laboratorial

Total do Fornecedor: R\$ 912,3100

17.930.162/0001-21 - NATIVA LAB PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42 MEIO DE CULTURA	FRASCO 500,00 G	3	R\$ 170,0000	R\$ 510,0000

Marca: ION

Fabricante: ION

Modelo / Versão: B310-500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • AGAR SS (SALMONELLA SHIGELLA AGAR) - FRASCO COM 500 G. Para diferencial e isolamento seletivo de espécies de Salmonella e Shigella a partir de amostras patológicas e alimentos.

44 MEIO DE CULTURA	FRASCO 500,00 G	2	R\$ 160,0000	R\$ 320,0000
--------------------	-----------------	---	--------------	--------------

Marca: ION

Fabricante: ION

Modelo / Versão: B119-500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • AGAR INFUSÃO DE CÉREBRO E CORAÇÃO (AGAR BHI) - FRASCO COM 500 G. Para o cultivo de fastidiosos, bactérias patogênicas, bolores e leveduras.

45 MEIO DE CULTURA	FRASCO 500,00 G	4	R\$ 150,0000	R\$ 600,0000
--------------------	-----------------	---	--------------	--------------

Marca: ION

Fabricante: ION

Modelo / Versão: BH603-500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • AGAR MacCONKEY (W/ CV, NaCl, 0.15% BILE SALTS & 1% LACTOSE) - FRASCO COM 500 G. Para o isolamento de coliformes e bactérias entéricas a partir de amostras clínicas, lactose e fermentação.

46 MEIO DE CULTURA	FRASCO 500,00 G	8	R\$ 150,0000	R\$ 1.200,0000
--------------------	-----------------	---	--------------	----------------

Marca: ION

Fabricante: ION

Modelo / Versão: B036-500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • AGAR BATATA DEXTROSE - FRASCO COM 500 G. Para o cultivo e enumeração de bolores e leveduras.

49 MEIO DE CULTURA	FRASCO 500,00 G	6	R\$ 150,0000	R\$ 900,0000
--------------------	-----------------	---	--------------	--------------

Marca: ION

Fabricante: ION

Modelo / Versão: B057-500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • AGAR SABOURAUD DEXTROSE - FRASCO COM 500 G. Para a cultura de leveduras, fungos e microrganismos aciduric.

50 MEIO DE CULTURA	FRASCO 500,00 G	2	R\$ 170,0000	R\$ 340,0000
--------------------	-----------------	---	--------------	--------------

Marca: ION

Fabricante: ION

Modelo / Versão: B014-500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • AGAR SANGUE BASE (AGAR INFUSÃO) - FRASCO COM 500 G. Para o isolamento e cultivo de microrganismos patogênicos exigentes após adição de sangue.

51 MEIO DE CULTURA	FRASCO 500,00 G	4	R\$ 170,0000	R\$ 680,0000
--------------------	-----------------	---	--------------	--------------

Marca: ION

Fabricante: ION

Modelo / Versão: B048-500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • AGAR TRÍPLICE AÇUCAR FERRO - TSI - FRASCO COM 500 G. Para a confirmação de bacilos gram negativo entérico na base de dextrose, a fermentação da lactose e sacarose e a produção de H₂S.

52 MEIO DE CULTURA	FRASCO 500,00 G	3	R\$ 160,0000	R\$ 480,0000
--------------------	-----------------	---	--------------	--------------

Marca: ION

Fabricante: ION

Modelo / Versão: B361-500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • AGAR XLD (USP) - FRASCO COM 500 G. Para o isolamento e identificação de Salmonella typhi e outras espécies de Salmonella.

53 MEIO DE CULTURA	FRASCO 500,00 G	4	R\$ 150,0000	R\$ 600,0000
--------------------	-----------------	---	--------------	--------------

Marca: ION

Fabricante: ION

Modelo / Versão: B180-500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • AGAR EMB, LEVINE (ISO 21 150) - FRASCO COM 500 G. Para isolamento, enumeração e diferenciação de membros de Enterobacteriaceae.

57 MEIO DE CULTURA	FRASCO 500,00 G	6	R\$ 150,0000	R\$ 900,0000
--------------------	-----------------	---	--------------	--------------

Marca: ION

Fabricante: ION

Modelo / Versão: B121-500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • CALDO INFUSÃO DE CÉREBRO E CORAÇÃO (CALDO BHI) - FRASCO COM 500 G. Para o cultivo de microrganismos exigentes e não exigentes, incluindo bactérias aeróbias e anaeróbias.

58 MEIO DE CULTURA	FRASCO 500,00 G	6	R\$ 138,0000	R\$ 828,0000
--------------------	-----------------	---	--------------	--------------

Marca: ION

Fabricante: ION

Modelo / Versão: B129-500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • ÁGUA PEPTONADA – FRASCO COM 500 G.

60 MEIO DE CULTURA	FRASCO 500,00 G	2	R\$ 125,0000	R\$ 250,0000
--------------------	-----------------	---	--------------	--------------

Marca: ION

Fabricante: ION

Modelo / Versão: B053-500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • AGAR SAL MANITOL BASE - FRASCO COM 500 G. Para o isolamento seletivo de estafilococos patogênicos.

64 MICROPIPETA	UNIDADE	21	R\$ 100,0000	R\$ 2.100,0000
----------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: MDI

Fabricante: MDI

Modelo / Versão: VIP-100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "• MICROPIPETA SEMI-AUTOCLAVÁVEL VOLUME DE 0,5 - 10,0 UL. A micropipeta SEMI-AUTOCLAVÁVEL tem mecanismo de pistão macio em aço inox o que proporciona facilidade no manuseio e mínima resistência na operação. Ergonômicas, evita fadiga nos dedos com uso contínuo, pois além de sua maciez a mesma pode ser apoiada sob os dedos de ambas as mãos. A leveza da pipeta não deixa o trabalho cansativo e melhora sua eficiência. O eixo permite fácil utilização em tubos estreitos e profundos. - Principais Características: • Ejeta ponteiros de modo suave e evita qualquer contaminação; • Configuração do volume selecionado é preciso e garante precisão no líquido pipetado; • Pipetagem em dois estágios, o que permite realizar a pipetagem reversa; • Alta precisão e parte inferior autoclavável; • Fácil ajuste de volume, apenas girando o pistão, evitando nós em luvas; • Sistema digital de Parada após a configuração do volume o que permite que o pistão não gire, garantindo precisão no volume sem alterações; • Fácil calibração e fácil utilização; • Acompanha um kit de ferramentas e um suprimento padrão testes de rotina e re-calibração; • Cada pipeta tem seu numero de serie individual e relatório de calibrações próprias; • Código de cores para fácil identificação; • Especificações de acordo com os padrões DIN 12650 & EM-ISO 8655. GARANTIA 12 MESES. "

65 MICROPIPETA	UNIDADE	23	R\$ 100,0000	R\$ 2.300,0000
----------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: MDI

Fabricante: MDI

Modelo / Versão: VIP-500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "• MICROPIPETA SEMI-AUTOCLAVÁVEL VOLUME DE 20,0-200,0 UL. A micropipeta SEMI-AUTOCLAVÁVEL tem mecanismo de pistão macio em aço inox o que proporciona facilidade no manuseio e mínima resistência na operação. Ergonômicas, evita fadiga nos dedos com uso contínuo, pois além de sua maciez a mesma pode ser apoiada sob os dedos de ambas as mãos. A leveza da pipeta não deixa o trabalho cansativo e melhora sua eficiência. O eixo permite fácil utilização em tubos estreitos e profundos. - Principais Características: • Ejeta ponteiros de modo suave e evita qualquer contaminação; • Configuração do volume selecionado é preciso e garante precisão no líquido pipetado; • Pipetagem em dois estágios, o que permite realizar a pipetagem reversa; • Alta precisão e parte inferior autoclavável; • Fácil ajuste de volume, apenas girando o pistão, evitando nós em luvas; • Sistema digital de Parada após a configuração do volume o que permite que o pistão não gire, garantindo precisão no volume sem alterações; • Fácil calibração e fácil utilização; • Acompanha um kit de ferramentas e um suprimento padrão testes de rotina e re-calibração; • Cada pipeta tem seu numero de serie individual e relatório de calibrações próprias; • Código de cores para fácil identificação; • Especificações de acordo com os padrões DIN 12650 & EM-ISO 8655. • GARANTIA 12 MESES. "

71 PONTEIRA LABORATÓRIO	UNIDADE	8010	R\$ 0,0500	R\$ 400,5000
-------------------------	---------	------	------------	--------------

Marca: MDI

Fabricante: MDI

Modelo / Versão: MD-P-10-UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "• PONTEIRAS SEM FILTRO (BARREIRA). - CARACTERÍSTICAS: • Livres de DNase/RNase e pirogênicos; • Fabricados em polipropileno ultra-resistente; • Autoclavável a 121 °C por 15 minutos; • Ponteira 0,1-10 µL, Transparente SEM FILTRO Autoclavavel - Graduada - PACOTE COM 1000 UNIDADES. "

72 PONTEIRA LABORATÓRIO	UNIDADE	8009	R\$ 0,0300	R\$ 240,2700
-------------------------	---------	------	------------	--------------

Marca: MDI

Fabricante: MDI

Modelo / Versão: MD-P-200-UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "• PONTEIRAS SEM FILTRO (BARREIRA). - CARACTERÍSTICAS: • Livres de DNase/RNase e pirogênicos; • Fabricados em polipropileno ultra-resistente; • Autoclavável a 121 °C por 15 minutos; • Ponteira 1-200 µL, Amarela SEM FILTRO Autoclavável - Graduada - UNITÁRIO. "

85 TUBO LABORATÓRIO	UNIDADE	755	R\$ 0,3000	R\$ 226,5000
---------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: EVEN

Fabricante: EVEN

Modelo / Versão: EVT-15-UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "• Tubo PARA Centrifugação Tipo Falcon. • Fabricado em Polipropileno (PP), cor Natural; • Fundo cônico, graduado, estéril; • Tampa rosqueável na cor azul; • Volume 15 ml - VALOR UNITÁRIO. "

Total do Fornecedor:	R\$ 12.875,2700
-----------------------------	------------------------

19.026.964/0001-37 - ILMA CHAVES PEREIRA 74191209604

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18 CAIXA LABORATÓRIO	UNIDADE	15	R\$ 19,5700	R\$ 293,5500

Marca: cralplast

Fabricante: cralplast

Modelo / Versão: 2708

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 2708 - Caixa para armazenamento (tipo maleta) com capacidade para 100 lâminas de microscopia (26x76mm);

Total do Fornecedor:	R\$ 293,5500
-----------------------------	---------------------

23.039.218/0001-55 - VISION MEDICA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
86 TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA	UNIDADE	600	R\$ 1,0000	R\$ 600,0000

Marca: LABOR IMPORT

Fabricante: LABOR IMPORT

Modelo / Versão: TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 8 ML, COMPONENTES COM ATIVADOR DE COÁGULO E GEL SEPARADOR, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

Total do Fornecedor:	R\$ 600,0000
-----------------------------	---------------------

27.870.531/0001-91 - INNOVARE DIAGNOSTICOS E REPRESENTACOES LTDA.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
43 MEIO DE CULTURA	FRASCO 500,00 G	19	R\$ 129,0000	R\$ 2.451,0000

Marca: CDH

Fabricante: CDH

Modelo / Versão: DM 1001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meio de cultura Ágar Nutriente. Apresentação em frasco 500g

47 MEIO DE CULTURA	FRASCO 500,00 G	3	R\$ 216,2500	R\$ 648,7500
--------------------	-----------------	---	--------------	--------------

Marca: CDH

Fabricante: CDH

Modelo / Versão: DM 1043

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meio de cultura Ágar Baird Parker. Apresentação em frasco 500 g.

48 MEIO DE CULTURA	FRASCO 500,00 G	4	R\$ 249,0000	R\$ 996,0000
--------------------	-----------------	---	--------------	--------------

Marca: CDH

Fabricante: CDH

Modelo / Versão: DM 1099

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meio de cultura Ágar Simmons Citrate. Apresentação em frasco 500g

54 MEIO DE CULTURA	FRASCO 500,00 G	2	R\$ 139,0000	R\$ 278,0000
--------------------	-----------------	---	--------------	--------------

Marca: CDH

Fabricante: CDH

Modelo / Versão: DM 1070

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meio de cultura Caldo MR-VP. Apresentação: Frasco contendo 500 g (Pó Liofilizado)

55 MEIO DE CULTURA	FRASCO 500,00 G	4	R\$ 241,6100	R\$ 966,4400
--------------------	-----------------	---	--------------	--------------

Marca: CDH

Fabricante: CDH

Modelo / Versão: DM 1377

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meio de cultura Ágar Lisina Ferro. Apresentação: Frasco contendo 500 g (Pó Liofilizado)

63 MEIO DE CULTURA,	FRASCO 500,00 G	3	R\$ 234,1200	R\$ 702,3600
---------------------	-----------------	---	--------------	--------------

Marca: CDH

Fabricante: CDH

Modelo / Versão: DM 2272

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meio de cultura Ágar Extrato de levedura Triptona. Apresentação em frasco 500g

66 MICROPIPETA	UNIDADE	20	R\$ 178,0000	R\$ 3.560,0000
----------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Kasvi

Fabricante: Kasvi

Modelo / Versão: K1-1000C

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Micropipeta monocal Olen 100 - 1000 µL. Aplicação: Usado para manuseio de líquidos. Características: Corpo em ABS, base em PP e pistão em aço inox; Visor de volume com 3 dígitos; Ejetor lateral de ponteiros; Parte inferior (cone) autoclavável: (121°C, 15psi, 20min). Compatibilidade: Compatível com a maioria das marcas de ponteiros disponíveis no mercado. Cada caixa contém: 01 Micropipeta Monocanal Olen; 01 Chave de ajuste; 01 Manual de instruções; 01 Certificado de qualidade e calibração.

Total do Fornecedor:	R\$ 9.602,5500
-----------------------------	-----------------------

40.392.813/0001-99 - COMERCIAL SOL RADIANTE LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41 MÁSCARA CONTRA GASES	UNIDADE	173	R\$ 35,0000	R\$ 6.055,0000

Marca: alltec

Fabricante: alltec**Modelo / Versão:** alltec**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÁSCARA CONTRA GASES, SEMI-FACIAL, MATERIAL BORRACHA NATURAL, TIPO FILTRO REMOVÍVEL/ SUBSTITUÍVEL, TIPO QUEIXO, COR CINZA, TAMANHO ÚNICO

56	MEIO DE CULTURA	FRASCO 500,00 G	3	R\$ 158,0000	R\$ 474,0000
----	-----------------	-----------------	---	--------------	--------------

Marca: micromed**Fabricante:** micromed**Modelo / Versão:** micromed**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MEIO DE CULTURA, TIPO ÁGAR URÉIA DE CHRISTENSEN, APRESENTAÇÃO PÓ - FRASCO C/500G

61	MEIO DE CULTURA.	FRASCO 500,00 G	3	R\$ 300,0000	R\$ 900,0000
----	------------------	-----------------	---	--------------	--------------

Marca: micromed**Fabricante:** micromed**Modelo / Versão:** micromed**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MEIO DE CULTURA., TIPO ÁGAR SELETIVO BACILLUS CEREUS, ASPECTO FÍSICO PÓ - FRASCO C/500G**Total do Fornecedor:** R\$ 7.429,0000**Valor Global da Ata:** R\$ 51.003,0000

 Imprimir o
Relatório
Voltar